
Kreis Coburg Pokal 2016/17

Kreispokal Herren C
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalspiele finden in Bad Rodach statt.

Spielleiter-Kontakt: Bürger, Thomas, Bergstr. 14, 96253 Untersiemau, Tel.: 09565-6661, Geschäft: 09565-79726, Fax Geschäft: 09565-79735,
tbuerger@gottfried.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.05.2017 21:15 v 0 TSV 1860 Bad Rodach TSV Untersiemau 5:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

26.05.2017
26.05.2017

19:30
19:30

0
0

TSV 1860 Bad Rodach
TSV Untersiemau

TTC Kaltenbrunn
TTC Wohlbach

5:1
5:4
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